
Til kommuner Møre og Romsdal 

Krav om allmenngjort lønn ved tildeling av skjenkebevilling 

Fellesforbundets avdelinger i Møre og Romsdal: 

- Oppfordrer politiske parti i Møre og Romsdal om å få følgende innarbeidet i 
kommunenes alkoholpolitiske handlingsplan: "At det settes som vilkår for skjenkeløyve, 
at innehaver må sørge for at lønnsvilkårene minst skal være i samsvar med det som er 
allmenngjort." 

- Ber kommuner i Møre og Romsdal om å få følgende innarbeidet i kommunenes 
alkoholpolitiske handlingsplan: "At det settes som vilkår for skjenkeløyve, at innehaver 
må sørge for at lønnsvilkårene minst skal være i samsvar med det som er allmenngjort." 

- Ber om at bestemmelsen tas inn forskriften som skal vedtas av kommunestyrene 

Fellesforbundets landsmøte vedtok i 2019 at forbundet skal arbeide aktivt for at det settes strengere 
vilkår ved serverings- og skjenkebevillinger, slik at useriøse aktører ikke får bevilgning og seriøse 
bedrifter får rettferdige konkurransevilkår. 

I forbindelse med at Stortinget i november 2022 behandlet et representantforslag om å sikre 
allmenngjort lønn i utelivsbransjen, ble det slått fast at den enkelte kommune allerede i dag har 
mulighet for å legge vekt på allmenngjort tarifflønn i tildeling av skjenkebevilgning dersom det har en 
alkoholpolitisk begrunnelse. 
Representantforslaget: https://www.stortinget.no/no/Saker-og- 
publikasjoner/Publikasjoner/Representantforslag/2021-2022/dok8-202122-279s/?all=true 

Allmengjorte satser: se overnatting, servering og catering: 
https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/ 

Ta gjerne kontakt ved spørsmål. 

Hilsen Fellesforbundets avdelinger i Møre og Romsdal: 

Fellesforbundet avd. 20 Møre og Romsdal Transportarbeiderforening v Jack Sæther, 930 45 541 
Fellesforbundet avd. 21 Havn, v Bjørn Steffensen, 971 02 260 
Fellesforbundet avd. 29 Søre Sunnmøre v Christian Lillebråten, 90870144 
Fellesforbundet avd. 31 Sunnmøre v Terje Trulssen 488 90 414 
Fellesforbundet avd. 65 (Nordmøre, Romsdal, Rindal, Halsa i Heim) v Cecilie Søllesvik 48 03 31 55 
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